

Certificado digitalmente através de chaves públicas brasileiras - ICP Brasil

Imprensa Oficial do Município de Poá, Lei Municipal n° 4.163 de 19 de abril de 2021, Decreto n° 7.934 de 19 de novembro de 2021. Prefeitura Municipal de Poá - Av. Brasil, 198 - Centro, Poá - SP, 08561-000 - 11 4634-8800

EDIÇÃO, № 675 | ANO 04 | 10 DE OUTUBRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DO TERMO DE FOMENTO Nº 022/2024 - PARTÍCIPES:-PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ, C.N.P.J. nº 55.021.455/0001-85, representada pelo Sr. Antonio Alexandre Nunes Provisor – Secretário Municipal de Saúde - autoridade competente investida nos termos do Decreto Municipal nº 7.960/21 e a Organização Social - INSTITUTO FELIPE MATHEUS, C.N.P.J. nº 31.872.715/0001-68, representada pela sua Presidente - Sra. Josenilda Maria da Silva; PROCESSO Nº 11.396/2024; OBJETO:- adequação do Plano de Aplicação dos Recursos Financeiros recebidos por meio das Emendas Parlamentares Municipais nºs 50, 61 e 73/2023, visando a alteração do vínculo dos prestadores de Serviços de Terceiros Pessoa Física (RPA), sem alteração da natureza do objeto e do valor global da parceria; ASSINATURA:- 07/10/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ
ANTONIO ALEXANDRE NUNES PROVISOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
Autoridade Competente por Delegação nos Termos do Decreto nº 7.960/21





Certificado digitalmente através de chaves públicas brasileiras - ICP Brasil

Imprensa Oficial do Município de Poá, Lei Municipal n° 4.163 de 19 de abril de 2021, Decreto n° 7.934 de 19 de novembro de 2021.

Prefeitura Municipal de Poá - Av. Brasil, 198 - Centro, Poá - SP, 08561-000 - 11 4634-8800

EDIÇÃO, № 675 ANO 04 | 10 DE OUTUBRO DE 2024.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ ESTADO DE SÃO PAULO

CONTRATO Nº: 286/2024 - CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Poá - PROCESSO Nº: 8.195/2024 - CONTRATADA: Edmilson Porfirio da Silva — Locação e Construção Civil - VALOR R\$: R\$ 57.676,98 (cinquenta e sete mil ,seiscentos e setenta e seis reais e noventa e oito centavos) - ASSINATURA: 01/10/2024 - OBJETO: Obras de Reparo de Drenagem do Córrego Jardim Débora, solicitado pela Secretaria de Obras Públicas - VIGÊNCIA: 60(sessenta) dias - MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº S00126/2024

